

Taxivognmand Ahmet Deveci ApS

Enebærhaven 39, 2620 Albertslund

CVR-nr. 39 67 47 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Ahmet Deveci
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxivognmand Ahmet Deveci ApS Enebærhaven 39 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 67 47 85
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ahmet Deveci
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.716.273 kr. mod 2.223.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.927 kr. mod -549.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 414 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Selskabet forventes solvent opløst i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittet "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold", er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.716.273	2.223.734
2 Personaleomkostninger	-2.304.902	-2.549.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-125.000
Driftsresultat	411.371	-450.658
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.460	-6.520
Resultat før skat	406.927	-457.178
3 Skat af årets resultat	0	-92.148
Årets resultat	406.927	-549.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-549.326
Disponeret i alt	406.927	-549.326

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.444
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	16.000
Andre tilgodehavender	4.507	289.501
Tilgodehavender i alt	<u>20.507</u>	<u>380.945</u>
Likvide beholdninger	<u>567.793</u>	<u>31.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>588.300</u>	<u>412.662</u>
Aktiver i alt	<u>618.300</u>	<u>442.662</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	104.463	-302.464
Egenkapital i alt	<u>154.463</u>	<u>-252.464</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	40.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.317	32.500
Anden gæld	363.520	621.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.837</u>	<u>695.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.837</u>	<u>695.126</u>
Passiver i alt	<u>618.300</u>	<u>442.662</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-302.464	-252.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.927	406.927
	50.000	104.463	154.463

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.		
I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet 1.188 t.kr., som består af 414 t.kr. modtaget fra kompensation i forbindelse med COVID-19 kompensationspakker og 366 t.kr. vedrørende udlodning og bonus samt avance ved salg af anlægsaktiver 408 t.kr.		
	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.062.744	2.364.845
Pensioner	217.450	140.812
Andre omkostninger til social sikring	24.708	43.735
	2.304.902	2.549.392
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	13
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	92.148
	0	92.148
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2021	375.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-375.000	-250.000
Årets afskrivninger	0	-125.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-375.000	-375.000

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på kr. 15.342, svarende til et skattemæssigt underskud på kr. 69.737. På grund af usikkerhed om fortsat drift, er aktivet ikke indregnet.
